fome



(CIN - L22219DL1955PLC211606)

Regd. office: 503, 504 & 507, 5th Floor, Mercantile House, 15, Kasturba Gandhi Marg, New Delhi- 110 001. Tel: +91 11 4981 2600, Fax: +91 11 4150 6115

Website: www.infomediapress.in Email: investors@infomedia18.in

NOTICE TO MEMBERS

60th Annual General Meeting and Remote E-voting facility

NOTICE is hereby given that the 60th Annual General Meeting (AGM) of the members of Informedia Press Limited (the 'Company') will be held on Thursday September 24, 2015 at 10.00 A.M. at Tivoli Garden Resort, Khasra No. 646-653, Chattarpur Road, Near Chattarpur Mandir, New Delhi-110074.

Notice of the meeting dated August 5, 2015, setting out the ordinary and special businesses to be transacted thereat together with the Annual Report comprising of the Notice of AGM, Management's Discussion and Analysis, Directors' Report, Corporate Governance Report, Auditors' Report and Audited Financial Statement for the year ended March 31, 2015, has been sent to the members at their registered addresses by post and electronically to those members whose email addresses are registered with the Company / their Depository Participant(s).

The Company is providing e-voting facility to its members. The business proposed to be transacted at the AGM may be transacted through voting by electronic means. The Company has engaged the services of Karvy Computershare Private Limited ("Karvy") as the agency to provide e-voting facility. The remote e-voting instructions are given in the AGM Notice. The AGM Notice and Annual Report are available on the website of the Company at www.infomeidapress.in and the website of Karvy at https://evoting.karvy.com. Details of e-voting are given below:

Remote e-voting shall commence at 9:00 hours (IST) on September 20, 2015 and shall end at 17:00 hours (IST) on September 23, 2015 Remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories (in case shares held in dematerialised form) as on the cut-off date i.e. September 18, 2015 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as

Any person who becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. September 18, 2015, may obtain the User ID and password for remote e-voting in the following manner:

a. If the mobile number of the member is registered against Folio No. / DP ID Client ID, the member may send SMS: MYEPWD <space>

E-Voting Event Number + Folio No. or DP ID Client ID to +91 9212993399.

If e-mail address or mobile number of the member is registered against Folio No./ DP ID Client ID, then on the home page of https://evoting.karvy.com, the member may click "Forgot Password" and enter Folio No. or DP ID Client ID and PAN to generate a password.

Member may call Karvy's toll free number 1-800-3454-001 for any assistance in this regard.

Member may send an e-mail request to evoting infomedia@karvy.com. If the member is already registered with Karvy e-voting platform, then he can use his existing User ID and password for casting the vote through remote

(iv) The facility for voting through electronic voting system ('Insta Poli') shall also be made available at the AGM and the members attending the AGM who have not cast their vote through remote e-voting shall be eligible to vote at the AGM through 'Insta Poli'.

A Member may participate in the AGM even after exercising his / her vote through remote e-voting but shall not be entitled to vote again in the AGM

In case of any query / grievances pertaining to e-voting, please visit Help & FAQs' section available at Karvy's website https://evoting.karvy.com or you may contact Mr. Mohd Mohsin Uddin at phone No. +91 40 67161562 or write a mail at mohsin:mohd@karvy.com.

Notice of Book Closure

Notice is further given that, pursuant to the provisions of Section 91(1) of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 and Clause 16 of the Listing Agreement with the Stock Exchange(s), the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Monday, September 21, 2015 to Thursday, September 24, 2015 (both days inclusive), for the purpose of AGM of the Company.

Postal Ballot Notice

NOTICE is hereby given that, pursuant to Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013, the Company proposes to obtain approval of its Members for the resolutions given in the Postal Ballot Notice dated August 5, 2015 by way of Postal Ballot / voting by electronic means. The Company has completed dispatch of the said Postal Ballot Notices along with Postal Ballot Forms and self addressed postage prepaid business reply

envelopes to members through permitted modes on August 29, 2015. The e-voting commences on August 30, 2015 (9.00 hours IST) and ends on September 28, 2015 (17.30 hours IST).

A Member may request for a duplicate Postal Ballot Form, if so required, from Karvy Computershare Private Limited, Tower B, Plot No. 31 & 32, Financial district, Gachibowli, Hyderabad – 500 032.

Members desiring to exercise their vote by physical postal ballot are requested to return the Form (including duplicate thereof) duly completed and signed to the Scrutinizer, so that it reaches the Scrutinizer not later than close of working hours (i.e. 17.30 hours IST) on September 28, 2015

Any Postal Ballot Form received from members after thirty days from the date of dispatch of Notice (i.e. September 28, 2015, 17.30 hours IST) will not be valid and voting whether by way of physical Postal Ballot or by e-voting shall not be allowed beyond the said date.

In case you have any grievances or suggestions relating to voting by Postal Ballot including e-voting, please do write to us either through email at investors@infomedia18.in or send it in writing to us at:

Tasneem Udaipurwala, Company Secretary, Infomedia Press Limited, 503, 504 & 507, 5th Floor, Mercantile House, 15, Kasturba Gandhi Marg, New Delhi- 110 001, India.

The Company has engaged the services of Karry Computershare Private Limited ("Karry") for providing e-voting facility through their platform. Detailed Instructions for exercising the ballot through e-voting is provided in the notes to the Postal Ballot Notice. It may be noted that e-voting is optional. In case a Member has voted through e-voting facility, he/she is not required to send the physical Postal Ballot Form. In case a Member votes through e-voting facility as well as sends his/her vote through physical Postal Ballot, the vote cast through e-voting shall only be considered and the voting through physical Postal Ballot shall not be considered by the Scrutinizer.

The Scrutinizer will submit his report to the Chairman after the completion of scrutiny, and the results of the voting by Postal Ballot/e-voting will be announced at 16.30 hours IST, on Wednesday, September 30, 2015 at the Registered Office of the Company and will also be displayed along with the Report of the Scrutinizer on the website of the Company: www.infomediapress.in and that of Karvy: https://evoting.karvy.com, besides being communicated to the Stock Exchanges. The results of the Postal Ballot will also be published in newspapers for the information of the Members.

for Infomedia Press Limited

Place: New Delhi Date: August 31, 2015 Tasneem Udaipurwala Company Secretary

इन्फोमीडिया प्रैस लिमिटेड

(CIN-L22219DL1955PLC211606)

पंजी. कार्यालय: 503, 504 एवं 507, 5वां तल, मर्केन्टाइल हाउस, कस्तूरबा गांधी मार्ग, नई दिल्ली-110001

टेली.: +91-11-49812600, फैक्स: +91 11-41506115, ई-मेल

चेबसाईटः www.infomediapress.in, ई-मेलः investors@infomedia 18.in



सदस्यों के लिए सूचना

1) 60वीं वार्षिक साधारण सभा तथा रिमोट ई-वोटिंग सविधा

एतदृद्वारा सुचित किया जाता है कि इन्फोमीडिया प्रैस लॉमटेड (''कम्पनी'') के सदस्यों की 60वीं वार्षिक साधारण सभा (एजीएम) गुरुवार, 24 सितंबर, 2015 को 10.00 बजे पूर्वा. में रिवोली गार्डन डिजॉर्ट, खसरा नं. 646-653, छत्तरपुर मंदिर के निकट, नई दिल्ली-110074 में आयोजित की जाएगी।

उसमें निष्पादित होने वाले साधारण तथा विशेष व्यवसायों से निर्दिख सभा की सूचना तिथि 5 अगस्त, 2015 के साथ एजीएम की सूचना, प्रबंधन की परिचर्चा तथा विश्लेषण, निदेशकों का रिपोर्ट, कॉर्पोरेट अधिशासन रिपोर्ट, ऑडिटरों का रिपोर्ट, अंकेक्षित वित्तीय विवरण तथा 31 मार्च, 2015 को समाप्त वर्ष के समेकित अंकेक्षित वित्तीय विवरणों से शामिल वार्षिक रिपोर्ट डाक द्वारा उनके पंजीकृत पते पर ऐसे सदस्यों जिन्होंने अपना ई-मेल पता कम्पनी/ उसके डिपॉजिटरी पार्टिसिपेँट्स के पास दर्ज कराये हैं, को इलेक्ट्रॉनिक रूप से भेज दी गई है।

कम्पनी अपने सदस्यों को ई-बोटिंग की सुविधा उपलब्ध करा रही है। एजीएम में निष्पादित होने के लिए प्रस्तावित व्यवसाय इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से मतदान द्वारा निष्पादित किए जा सकते हैं। ई-बोटिंग सर्विधा उपलब्ध कराने के लिए कम्पनी ने एजेंसी के रूप में कार्वी कम्प्यूटर शेयर प्राईवेट लिमिटेड (''कार्वी'') की सेवाएं प्राप्त की हैं। रिमोट ई-वोटिंग के निर्देश एँजीएम की सुचना में दिए गए हैं। एजीएम सुचना तथा वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाईट www.infomediapress.in तथा कार्ची की वेबसाईट https://evotingkarvy.com पर उपलब्ध हैं। ई-वोटिंग का विवरण इस प्रकार है:

i) रिमोर्ट ई-चोटिंग 20 सितंबर, 2015 को 9.00 बजे (आईएसटी) में शुरू होगी तथा 23 सितंबर, 2015 को 17.00 बजे (आईएसटी) में बंद होगी। उक्त तिथि एवं समय के बाद रिमोट ई-चोटिंग की अनुमित नहीं दी जाएगी।

जिस व्यक्ति का नाम कट ऑफ तिथि अर्थात 18 सितंबर, 2015 को सदस्यों के रजिस्टर अथवा डिपॉजिटरी द्वारा प्रबंधित लाभ भोगी स्वामियों के रजिस्टर (डीमैटीरियलाइज्ड पद्धत्ति में धारित शेयर के मामले में) में दर्ज हैं, वे ही रिमोट ई-वोटिंग के साथ-साथ एजीएम में मतदान की सुविधा का लाभ उठाने के लिए अधिकत होंगे।

iii) यदि कोई सदस्य एजीएम की सूचना के बाद कम्पनी का सदस्य बने हों तथा कट ऑफ तिथि अर्थात 18 सितंबर, 2015 को शेयर धारित करते हों, वे निम्नलिखित प्रक्रिया में रिमोट ई-वोटिंग के लिए यूजर आईडी तथा पास्वर्ड प्राप्त कर सकते हैं:

क. यदि सदस्य का नाम फोलियो नं./ डीपी आईडी तथा क्लाइंट आईडी के समक्ष पंजीकृत हों तो सदस्य MYEPWD<Space>E-voting Event Number+Folio No. अथवा +91 9212993399 पर डीपीआईडी क्लाइंट आईडी एसएमएस करें।

ख. यदि सदस्य का ई-मेल पता तथा मोबाईल नं. फोलियो नं/ डीपीआईडी क्लाइंट आईडी के समक्ष पंजीकृत है तो https://evoting.karvy.com के होम पेज पर सदस्य ''Forget Password'' पर क्लिक करें तथा पास्वर्ड बनाने के लिए फोलियो नं. अथवा डीपी आईडी क्लाइंट पैन आईडी तथा पैन एंटर करें। ग. इस सिलसिले में किसी भी प्रकार की सहायता के लिए कार्वी के टोल फ्री नंबर 1-800-3454-001 पर कॉल करें।

म. सदस्य evoting, infomedia@karvy.com पर है नेला अनुरोध भेज सकते हैं। यदि सदस्य कार्वी के ई-बोटिंग प्लेटफार्म पर पहले से पंजीकृत हैं तो वे रिमोट ई-बोटिंग द्वारा मतदान करने के लिए अपने वर्तमान यूजर आईडी तथा पास्वर्ड का पयोग कर सकते हैं।

रें अपने कि प्रति के विदेश प्रणाली द्वारा मतदान की सुविधा ('insta poll') एजीएम में भी उपलब्ध कराई जाएगी तथा एजीएम में उपस्थित होने वाले सदस्य जिन्होंने ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान नहीं किए हों, वे 'insta poll' द्वारा एजीएम में मतदान करने के लिए योग्य होंगे।

v.) रिमोर्ट ई-बोटिंग द्वारा अपना मतदान कर देने के बावजूद भी सदस्य एजीएम में शामिल हो सकते हैं, लेकिन वे एजीएम में पुनः मतदान करने के लिए योग्य नहीं होंगे।

vi.) ई-बोटिंग से संबंधित किसी पूछताछ/ समस्याओं के लिए कृपया कार्बी की वेबसाईट https://evoting.karvy.com पर उपलब्ध हेल्प एवं FAQ's सेक्शन देखें अथवा आप श्री-मोह, मोहसिम उद्दीन से +91 40 67161562 पर भी संपर्क कर सकते हैं या mohsin.mohd@karvy.com पर लिख सकते हैं।

पुस्तक बंद होने की सूचना

एतद्द्वारा पुनः सूचित किया जाता है कि कम्पनी (प्रबंध एवं प्रशासन) नियमावली, 2014 के नियम 10 तथा स्टॉक एक्सचैंज (जों) के साथ सूचीयन अनुबंध के क्लॉज 16 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 (1) के प्रावधानों के अनुपालन में सदस्यों के रजिस्टर तथा कम्पनी की शेयर अंतरण पुस्तकें सोमवार, 21 सितंबर, 2015 से गुरुवार, 24 सितंबर, 2015 (दोनों दिवस शामिल) तक कम्पनी की एजीएम के उद्देश्य से बंद रहेंगे।

पोस्टल बैलॅट सचना एतदुद्वारा पुनः सुचित किया जाता है कि कम्पनी अधिनयम, 2013 की धारा 110 तथा लागू होने वाले अन्य प्रावधानों, यदि कोई हो, के अनुपालन में यह कम्पनी पोस्टल बैलेंट/ मतदान द्वारा पोस्टल बैलेंट सूचना तिथि 5 अगस्त, 2015 में दी गई प्रस्तावों पर अपने सदस्यों की स्वीकृति प्राप्त करने का प्रस्ताव करती है। कम्मनी ने 29 अगस्त, 2015 को स्वीकृत प्रक्रिया में सदस्यों की पोस्टल बैलॅट प्रपत्र तथा स्व-पता लिखित पूर्व-प्रदत्त डाक-शुल्क युक्त व्यवसायिक जवाबी

लिफाफे के साथ उक्त पोस्टल बैलॅट सूचना के प्रेषण कार्य को पूरा कर लिया है। ई-वोटिंग 30 अगस्त, 2015 को (9.00 बजे आईएसटी) में शुरू होगी तथा 28 सितंबर, 2015 को (17.30 बजे आईएसटी) में बंद होगी।

.यदि आवश्यक हो, कोई भी सदस्य, कार्वी कम्प्यूटर शेयर प्राईवेट लिमिटेड, टावर बी, प्लॉट नं. ३१ एवं ३२, फाइनांसियल डिस्ट्रिक्ट, गाछीबोवली हैदराबाद-500032 से डुप्लिकेट पोस्टल बैलॅट प्रपत्र प्राप्त कर सकते हैं।

भोतिक पोस्टल बैलॅट से अपना मतदान करने के इच्छुक सदस्यों से अनुरोध है कि विधिवत पूर्ण तथा हस्ताक्षरित प्रपत्र (उसके डुप्लिकेट सहित) को पर्यवेक्षक के पास इस तरह से वापस करें ताकि वह 28 सितंबर, 2015 को कार्यालय अवधि (अर्थात 17.30 बजे आईएसटी) तक अधिकतम, पर्यवेक्षक के पास पहुंच

सूचना के प्रेषण की तिथि से 30 दिनों के बाद (अर्थात 28 सितंबर 2015, 17.30 बजे आईएसटी) सदस्यों से प्राप्त किसी भी पोस्टल बैलॅट को वैध नहीं माना जाएगा तथा उक्त तिथि के बाद भौतिक पोस्टल बैलॅट अथवा ई-वोटिंग द्वारा मतदान की अनमित नहीं दी जाएगी।

यदि आपको ई–वोटिंग सहित पोस्टल बैलॅट द्वारा मतदान से संबंधित कोई समस्या अथवा सुझाव हो तो कृपया हमें investors@infomedia18.in पर लिखें अथवा उसे लिखित में इस पते पर भेजें। तसनीम उदयपुरवाला, कम्पनी सचिव, इन्फोमीडिया प्रैस लिमिटेड, 503, 504 एवं 507, 5वां तल मर्केन्टाइल हाउस, 15 कस्तूरबा गांधी मार्ग, नई दिल्ली-110001, भारत।

उनके प्लेटफार्म से ई-वोटिंग सुविधा उपलब्ध कराने के लिए कम्पनी ने कावीं कम्प्यूटर शेयर प्राईवेट लिमिटेड (''कावीं'') की सेवाएं प्राप्त की हैं। रिमोट ई-चोटिंग हारा मतदान करने के लिए विस्तृत निर्देश पोस्टल बैलॉट सूचना की टिप्पणियों में दिए गए हैं। यह स्थान रहे कि ई-बोटिंग वैकटिपक है। यदि किसी सदस्य ने ई-बोटिंग सुविधा हारा मतदान किए हों तो उन्हें भौतिक बैलॅट प्रपत्र भेजने की आवश्यकता नहीं है। यदि कोई सदस्य ई-बोटिंग सुविधा हारा मतदान करते हैं तथा साथ ही भौतिक पोस्टल बैलॅट हारा अपना मतदान भेजते हैं तो केवल ई-बोटिंग हारा किए गए मतदान पर ही विचार किया जाएगा तथा भौतिक पोस्टल बैलॅट

द्वारा मतदान पर पर्यवेक्षक द्वारा विचार नहीं किया जाएगा। जांच-पड़ताल की पूर्णता के बाद पर्यवेक्षक अपना रिपोर्ट अध्यक्ष को सौंपेंगे तथा पोस्टल बैलॅट / ई-वोटिंग द्वारा मतदान के परिणामों की घोषणा बुधवार, 30 सितंबर, 2015 को 16.30 बजे (आईएसटी) में कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय तथा कॉपोरेट कार्यालय में की जाएगी तथा पर्यवेक्षक की रिपोर्ट के साथ उसे कम्पनी की वेबसाईटः www.infomediapress.in तथा कार्ची की वेबसाईट https://evoting.karvy.com पर प्रदर्शित किया जाएगा तथा साथ ही उसकी सूचना स्टॉक एक्सचैंजों को भी दी जाएगी। सदस्यों की जानकारी के लिए पोस्टल बैलॅट के परिणामों को समाचार पत्रों में प्रकाशित किया जाएगा।

इन्फोमीडिया प्रैस लिमिटेड के लिए

स्थानः नोएडा तिथि: 31 अगस्त: 2015 तसनीम उदयरपुरवाला कम्पनी सचिव